材料科学与工程学院文件

上理工材料〔2015〕18 号

关于成立学院聘任小组的通知

各系、教授团队、中心：

根据上理工［2009］147 号附件4《关于教师聘期考核的试

行办法》及人事处关于对2015年度聘期期满教师进行考核的通知

精神，经学院党政办公会讨论决定, 成立学院聘任小组，名单如

下：

组 长：冯慧春 杨俊和

组 员：王现英 王霞 朱钰方 刘平 刘芳 李来强 郑时有 赵斌

蒲莹莹 雷君相 潘登

秘 书：张媛秋

特此通知。

料科学与工程学院

2015 年 11 月 4 日

（2015 年首聘期满需接受考核的三位老师为：何美凤 江鸿 朱敏）

主题词：首聘 考核 聘任

  抄送：校相关部门

 材料科学与工程学院办公室             2015年 11月 4 日印发